Pradinės Sutarties vertė (taip, kaip apibrėžta Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos, 

patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2017 m. 
birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“1, 
2.11. papunktyje) yra 214 382,17 (du šimtai keturiolika tūkstančių trys šimtai aštuoniasdešimt du 
eurai 17 ct)eurų su PVM. Pradinės Sutarties vertė be PVM yra 177 175,35 (vienas šimtas 
septyniasdešimt septyni tūkstančiai šimtas septyniasdešimt penki eurai 35 ct) eurų, 21 proc. PVM yra 
37 206,82 eurai (trisdešimt septyni tūkstančiai du šimtai šeši eurai 82 ct)  eurų. 

12. Sutarties kaina, nustatyta viešojo pirkimo metu yra 214 382,17 (du šimtai keturiolika 
tūkstančių trys šimtai aštuoniasdešimt du eurai 17 ct) eurų su PVM. Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi 
mokesčiai ir kitos išlaidos, susijusios su Sutarties vykdymu. Sutarties kainos sudėtinės dalys: 

12.1. Sutarties 8.1 punkte nurodytų darbų kaina be PVM 9 338,00 eurai (devyni tūkstančiai 
trys šimtai trisdešimt aštuoni eurai 00 ct); 

12.2. Sutarties 8.2 punkte nurodytų darbų kaina be PVM 167 837,35 eurai (vienas šimtas 
šešiasdešimt septyni tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt septyni eurai 35 ct); 

12.3. 21 proc. PVM – 37 206,82 eurai (trisdešimt septyni tūkstančiai du šimtai šeši eurai 82 
ct). 

13. Sutarties kaina dėl pasikeitusių mokesčių perskaičiuojama tokia tvarka: 
13.1. mokestis, kuriam pasikeitus perskaičiuojama Sutarties kaina: pridėtinės vertės mokestis 

(PVM). Pasikeitus kitiems mokesčiams, Sutarties kaina nebus perskaičiuojama;